[image: ]
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
	КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«19» февраля 2026 года №157

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 18.07.2023
№ 41 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «село Ивашка»

Принято решением Совета депутатов
Карагинского муниципального района
«19» февраля 2026 года  № 225

1. Внести в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 18.07.2025 № 41 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «село Ивашка» следующие изменения:
1.1  в территориальной зоне Ж1 изменить минимальные и максимальные размеры земельных участков для вида разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» на «минимальные, максимальные размеры – не установлены»;
1.2  добавить в территориальную зону Ж1 в основные виды разрешенного использования земельных участков вид разрешенного использования «Хранение автотранспорта», минимальные, максимальные размеры земельных участков – не определены;
1.3  земельный участок с условным номером 82:02:000014:ЗУ4, общей площадью 1438 кв.м. перевести в территориальную зону Ж1, согласно приложению 1;
1.4  земельный участок с условным номером 82:02:000012:ЗУ5, общей площадью 13604 кв.м. перевести в территориальную зону СХ, согласно приложению 2, минимальные, максимальные размеры – не установлены;
1.5  земельный участок с условным номером 82:02:000012:ЗУ6, общей площадью 8526 кв.м. перевести в территориальную Ж1, согласно приложению 3.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в официальном сетевом издании администрации Карагинского муниципального район КАРАГИНСКИЙ.РФ.

   И.о.главы Карагинского
[bookmark: _GoBack]   муниципального района 			                                    Т.А.Рубанова

image1.jpeg